
 

 

 

 

 

 

皆様におかれましては、ご健勝で希望に 
満ちた新年をお迎えのこととお慶び申し 
上げます。 
日頃より地域づくり事業にご理解ご協 

力を賜り厚く御礼申し上げます。 
本年も昨年同様ご支援ご協力をお願い 

申し上げるとともに、皆様のご健康とご多 
幸を心よりお祈り致します。 

 
広瀬地区地域づくり協議会一同 

 
 
 

飲まない、吸わない、賭けない麻雀です。健

康的で脳トレにもなりますので、明るく楽しく

仲間と麻雀を打ちませんか。皆様の参加をお待

ちしています。 

日 時 1 月 22 日（土）9:00〜12:00 

場 所 広瀬コミュニティセンター 

参加費 １，０００円 

定 員 １６名（定員になり次第締切） 

対象者 成人男性･女性 

内 容 勝ち抜き戦。入賞者には豪華景品  

申込み １月１８日（火）までに広瀬コミ 

    センへお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２月１９日（土）に目黒麹店 目黒正博氏を
講師に広瀬カレッジ「地元で味噌作り体験講座」
を開催しました。 
 味噌に関する知識を聞いて、実際につくり、
その後お味噌の試食をしました。 
この日の天気は、吹雪！まさに寒仕込み。来

夏にはおいしいお味噌ができあがります。 

 

 

 

 

 

 

 

日 時：３月１２日（土）午前９時～正午 

場 所：広瀬コミュニティセンター 
 

 

 

 

 

 

 令 和 ３ 年 度  広 瀬 コ ミ セ ン 便 り 

１月号 （ 令 和 4 年 １ 月 7 日 発 行 ） 
Tel/Fax 0242-83-2326  
📩：hirose-cc@town.aizubange.fukushima.jp 

広瀬地区の人口（１/１現在） 
カッコ内は先月比 

世 帯 数  6 １ ９ （ － １ ） 戸 
合 計 １ ， ８ ３ ０ （ － ７ ） 人 
男 性   ８ ８ ０ （ － ３ ） 人  
女 性   ９ ５ ０ （ － ４ ） 人 

陶芸に興味のある方ならどなたでも大歓迎
です。楽しく作品づくりしましょう！！ 
参加希望の方は広瀬コミセンまでご連絡く
ださい。 
費用：１回１，０００円程度 
場所：広瀬コミセン陶芸室 
 

今月の日曜陶芸クラブは 

1 月16 日（日） 30 日（日） 

（9:30～12:00、13:00～15:00） 

※申込みは開催日前の木曜日までです。 

今月の水墨画体験は 

日時：１月 11日（火）・２5日（火） 

午前 9時 30分～11時 30分 

場所：広瀬コミュニティセンター和室 
道具はコミセンに揃っております。 
お気軽にお越しください。 

出店してくださる方を大募集しています。 
野菜・果物・花苗や鉢花、手づくりお菓子、

小物などなんでも結構です。 
この機会にぜひ出店してみませんか？ 

出店を希望される方は２月２８日（月）まで
に広瀬コミセンにご連絡ください。 

 

２月６日（日）に開催予定でした「広瀬地区健康づくりバレーボール大会」は新型コロナウイルス
感染拡大防止対策のため、誠に残念ですが中止とさせて頂きます。 


